[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
29 марта 2022 года                                          г. Дальнереченск                                           №  238
О принятии к сведению  информации   МКУ «Управление народного образования» Дальнереченского муниципального района
Заслушав и обсудив информацию представителей МКУ «Управление народного образования» Дальнереченского муниципального района,  об обеспечении условий для развития на территории Дальнереченского муниципального района  массового спорта  среди несовершеннолетних, учащихся общеобразовательных учреждений Дальнереченского муниципального района,  Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1.  Принять к сведению представленную информации (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

                 Н. В. Гуцалюк